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PROTOKÓŁ Nr 1/2022 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 22 lutego 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Omówienie organizacji turnieju z okazji Dnia Dziecka w Muszynie. 

4. Ustalenie terminu wyjazdowej Komisji Turystyki i Sportu RPN - „Obiekty sportowe będące w 

zasobach powiatu nowosądeckiego”. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

W posiedzeniu bierze udział 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

 

Marek Kwiatkowski   - Starosta Nowosądecki, 

Antoni Koszyk    - Wicestarosta Nowosądecki, 

Justyna Tokarczyk    - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

Bożena Mynarek    - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 

protokół nr 7/2021  z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poinformował, iż ze względu na pandemię  

w ostatnich latach nie organizowano Dnia Dziecka w Amfiteatrze w Muszynie. Było to wydarzenie 

adresowane do najmłodszych, które cieszyło się ogromnym zainteresowaniem wśród 

mieszkańców Sądecczyzny. W związku z powyższym zaproponował, aby impreza odbyła się  

w tym roku. 
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Członkowie Komisji jednogłośnie w swoich wypowiedziach poparli pomysł organizacji Dnia 

Dziecka w Amfiteatrze w Muszynie. 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

zaproponowała wspólne spotkanie, aby ustalić warunki współuczestnictwa każdej ze stron  

w kwestii organizacji tego wydarzenia. Ważną kwestią jest również zabezpieczenie środków  

w budżecie na ten cel, dlatego należy jasno sprecyzować co będzie leżało w gestii Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski w swojej wypowiedzi podkreślił, iż idea jest wzniosła, 

a cel uzasadniony. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego przywiązuje ogromną uwagę do wszelkich 

imprez sportowych zwłaszcza dla dzieci i młodzieży. Należy zauważyć, iż daje to możliwość 

pokazania regionu Sądeckiego. 

 

Ad. 4. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poinformował, iż po Świętach Wielkanocnych 

proponuje zorganizowanie wyjazdowej Komisji Turystyki i Sportu RPN w celu zapoznania się  

z  „Obiektami sportowymi będącymi w zasobach powiatu nowosądeckiego”. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie wyrazili chęć uczestnictwa w planowanej Komisji. 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poinformował, iż na najbliższej Sesji RPN będzie 

podejmowana uchwała o zamiarze likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

Ad. 6. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 

          Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

                  Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


